平成 25 年５月 13 日

各 位

会社名   株式会社コンテック

代表者名  代表取締役社長 漆﨑 榮二郎

                         （コード番号 6639 東証第 2部）

問合せ先  取締役 専務執行役員 藤井 貢

電話番号  06-6472-7130（代表）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役およ

び役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役および役員の異動につきましては、第 38 回定時株主総会および同総

会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

コンテックグループの新経営体制として、なお一層の業績向上及び企業価値向上を目

指すため。

２．代表取締役の異動

（１）代表取締役の氏名及び役職

（２） 新任代表取締役の略歴

（注）藤木氏は、平成 25 年６月 26 日開催の株式会社ダイフク定時株主総会終結の時を
もって、同社の取締役を退任する予定であります。

氏名 新役職 現役職

漆﨑 榮二郎 代表取締役会長 代表取締役社長

藤木 勝敏 代表取締役社長
株式会社ダイフク
取締役 常務執行役員

ﾌｼﾞｷ ｶﾂﾄｼ

藤木 勝敏

（昭和 27 年４月３日生）

出身地：岡山県

所有株式数

― 株

昭和 50 年３月
昭和 50 年４月

平成 14 年４月

平成 17 年７月
平成 20 年４月
平成 20 年６月
平成 22 年４月

平成 23 年４月
平成 23 年６月
平成 24 年４月

山梨大学工学部卒業
大福機工株式会社
（現 株式会社ダイフク）入社
株式会社ダイフク FA&DA 事業部 海外部長
大福自動化物流設備(上海)有限公司 総経理
大福自動化物流設備(上海)有限公司 董事長
大福洗車設備(上海)有限公司 総経理
株式会社ダイフク取締役 中国現法統括本部長
株式会社ダイフク常務取締役
大福(中国)有限公司 董事長
大福物流設備(中国)有限公司 董事長
株式会社ダイフク取締役常務執行役員（現）
株式会社ダイフク中国統括本部長（現）
現在に至る

― 1 ―

２．取締役の異動

（１）新任取締役候補

（２）退任予定取締役

取締役 常務執行役員   関   隆志

  取締役 顧問    早坂 愼司（当社顧問に就任予定）

  取締役 顧問    早野 史朗（当社顧問に就任予定）

３．執行役員の異動

退任予定執行役員

  常務執行役員       中井 近（株式会社コンテック・イーエムエス顧問に就任予定）

４．代表取締役および役員の異動予定日

平成 25 年６月 25 日

                                     以 上

氏名 新役職 現役職

柴原 正治
取締役 執行役員
副事業統轄 兼 営業本部長

執行役員
営業本部長

― 2 ―